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Muhoksen kunnan rakennusvalvonnan resurssit ovat pitkään olleet 
aliresursoitu ja rakennusvalvonnan palveluiden turvaamiseksi on tehty 
yhteistyötä Tyrnävän kunnan kanssa. Muhoksen kunnassa on 
käynnistymässä merkittävät yksityiset teolliset rakennushankkeet  ja 
lupakäsittelyn sujuvuuden varmistaminen edellyttää rakennusvalvonnan 
henkilöstörakenteen vahvistamista.  
 
Muhoksen kunnan vuoden 2026 talousarviossa on kirjattu 
rakennusvalvonnan resurssien lisäämiseen seuraavasti: 
“Kunta varautuu perustamaan rakennusvalvontaan toisen 
rakennustarkastajan viran vuoden 2026 aikana. Varautumisen tavoitteena 
on varmistaa rakennuslupaprosessien sujuvuus ja lupakäsittelyn riittävä 
kapasiteetti kasvavan kysynnän tilanteessa. Viran perustamiseen 
tarvittavat määrärahat ei sisälly vuoden 2026 talousarvioon ja 
perustaminen edellyttää lisätalousarvion tekemistä.” 
  
Tämän varautumisen pohjalta on suunniteltu, että kuntaan perustetaan 
johtavan rakennustarkastajan virka 1.6.2026 alkaen. 
 
Rakennusvalvonnan järjestelyt ja odotettavissa oleva rakentamisen 
määrän kasvaminen edellyttää muutoksia Muhoksen kunnan vuoden 2026 
talousarvioon. Esitetään, että:Teknisten palveluiden rakennusvalvonnan 
tulosyksikön henkilöstökuluihin, kustannuspaikka 770.4000, lisätään 
45.000 euroa.Rakennusvalvonnan toimintatuloihin, rakennusvalvonnan 
maksut, kustannuspaikka 770.3285, lisätään 45.000 euroa. 
 
Toimivaltarajaukset: Muhoksen kunnan hallintosäännön mukaisesti 
talousarvion muuttaminen kuuluu kunnanvaltuuston toimivaltaan. 
 
 

Esittelijä teknisten palvelujen toimialajohtaja Mikko Kari 
 

Päätösesitys Yhdyskuntalautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että Muhoksen kunnan vuoden 2026 talousarvioon 
kustannuspaikalle 770.4000, rakennusvalvonnan henkilöstökulut, lisätään 
45.000 euroa ja kustannuspaikalle 770.3285, rakennusvalvonnan 
toimintatulot lisätään 45.000 euroa. 
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